
Grundejerforeningen	  Åsager	  
Nyt	  fra	  bestyrelsen	  5.	  September	  2015	  

1.	  Invitation	  til	  fælles	  plantedag	  søndag	  27.	  September	  2015	  
Efter	  de	  gode	  resultater	  ved	  de	  sidste	  2	  plantedage	  inviterer	  vi	  atter	  til	  fælles	  arbejds/hyggetimer	  
søndag	  den	  27.	  September	  fra	  kl.	  10	  til	  ca.	  kl.	  14.30.	  Vi	  skal	  primært	  arbejde	  med	  at	  nyplante,	  men	  lidt	  
oprydning	  i	  bede/beplantning	  er	  dog	  også	  på	  tapetet.	  Det	  grønne	  udvalg	  kommer	  med	  forslag	  til	  
bestyrelsen	  og	  på	  basis	  heraf	  planlægges	  dagen.	  Vi	  sætter	  telt	  op	  på	  plænen	  som	  tidligere	  og	  sørger	  for	  
drikkevarer	  og	  pølser	  mv.	  på	  grillen.	  Sæt	  dagen	  af	  i	  jeres	  kalender.	  Kan	  I	  deltage	  i	  arbejdet,	  er	  det	  
fint.	  Kan	  I	  alene	  deltage	  i	  hyggen	  omkring	  teltet	  med	  mad	  og	  drikke,	  er	  det	  også	  fint.	  Formålet	  
er	  at	  være	  fælles	  om	  dagen.	  	  
	  
2.	  Stadig	  rotter	  i	  området	  –	  hold	  udkig	  
Der	  er	  observeret	  rotter	  på	  terrassefliserne	  om	  dagen	  på	  de	  sidste	  3	  stikveje	  i	  Åsager	  mod	  Firhøj.	  Kig	  	  
efter	  på	  grunde/	  udhuse	  mv.	  Lad	  ikke	  mad	  ligge	  på	  plænen.	  Ring	  til	  kommunen	  hvis	  I	  har	  mistanke.	  	  

3.	  Hegn	  uden	  grønt	  mod	  fællesområder,	  stier	  eller	  veje	  i	  foreningens	  område	  
Som	  omtalt	  på	  generalforsamlingen	  vil	  bestyrelsen	  kontakte	  de	  medlemmer,	  som	  ikke	  overholder	  de	  
regler,	  der	  er	  for	  hegn	  i	  vores	  område.	  Vi	  bor	  tæt	  sammen,	  og	  facaderne	  må	  ikke	  komme	  til	  at	  ligne	  	  
”forter”	  med	  træhegn.	  	  Reglerne	  i	  kommunen	  er	  klare,	  og	  er	  tidligere	  udsendt	  (mail	  maj	  2014).	  
Træhegn	  skal	  have	  beplantning	  yderst	  mod	  vej,	  sti	  eller	  fællesområde.	  Det	  er	  manglen	  på	  noget	  grønt,	  
vi	  tager	  fat	  i.	  Vi	  skriver	  til	  de	  medlemmer,	  som	  ikke	  har	  dette	  på	  plads,	  og	  får	  forhåbentlig	  aftalt	  en	  
udbedring.	  Medlemmer	  som	  ikke	  ønsker	  at	  efterleve	  reglerne,	  må	  så	  drøfte	  evt.	  dispensation	  med	  
Greve	  Kommune,	  som	  er	  myndighed.	  Bestyrelsen	  er	  enig	  med	  kommunen	  i,	  at	  der	  skal	  være	  grønt	  
udadtil.	  En	  ny	  grøn	  beplantning	  skal	  helst	  i	  jorden	  i	  løbet	  af	  oktober,	  når	  jorden	  er	  fugtig.	  	  
	  
4.	  Bestyrelsen	  deltager	  i	  Greve	  kommunes	  inspirationsmøder	  
Vi	  deltager	  for	  tiden	  i	  kommunens	  inspirationsmøder	  sammen	  med	  andre	  grundejerforeninger	  om	  
udviklingen	  i	  vores	  del	  af	  kommunen.	  Først	  den	  18.	  August	  og	  nu	  den	  12.	  September.	  Det	  er	  ikke	  
forpligtende	  møder	  men	  inspiration	  til	  både	  politikere	  og	  administration.	  

5.	  Nye	  alle’	  træer,	  nye	  buske	  og	  oprensning/beskæring	  i	  trekantbedet	  på	  Firhøj	  
På	  sidste	  generalforsamling	  besluttedes	  at	  opsætte	  nye	  alle’	  træer	  langs	  asfaltstien	  fra	  Græsager	  til	  
Hirseager	  samt	  en	  ny	  klynge	  Thujaer	  eller	  lignende	  på	  græsset.	  Desuden	  at	  foretage	  en	  stærkt	  
nødvendig	  oprensning	  og	  beskæring/fornyelse	  af	  trekantbedet	  på	  Firhøj.	  Alle	  3	  projekter	  
detailplanlægges	  nu	  og	  gennemføres	  ultimo	  oktober.	  

6.	  Nye	  aftaler	  om	  betaling	  for	  skiltene	  ved	  Netto	  
Både	  Netto	  og	  Kilhof	  Ventilation	  betaler	  nu	  for	  at	  have	  skilte	  stående	  på	  vores	  matrikel.	  Både	  for	  2014	  
og	  2015	  og	  derefter	  årligt.	  Vi	  forpligter	  os	  til	  at	  holde	  græsset	  slået	  månedligt	  i	  vækstsæsonen.	  	  

7.	  Forkert	  tlf-‐nummer	  til	  vores	  kasser	  i	  den	  røde	  lokaltelefonbog/ny	  mailadresse.	  	  
Vores	  kasserer	  Birthe	  Fussing	  er	  omtalt	  som	  kontaktperson	  og	  med	  et	  forkert	  nummer	  i	  den	  røde	  
lokaltelefon	  bog,	  som	  lige	  er	  omdelt.	  Henvendelser	  til	  bestyrelsen	  rettes	  til	  de	  numre,	  som	  står	  på	  
hjemmesiden.	  Vi	  har	  oprettet	  en	  ny	  særlig	  mailadresse	  til	  Kassereren	  (kasserer@aasager.dk).	  Bruges	  
til	  forhold	  omkring	  kontingent,	  udgifter,	  ejendomsmæglere	  mv.	  

8.	  Høring	  fra	  Greve	  Kommune	  om	  flygtninge	  i	  den	  nedlagte	  vuggestue	  overfor	  Netto	  
Vi	  har	  modtaget	  høringsbrev	  fra	  Kommunen	  om	  bemærkninger	  til	  dispensation	  fra	  byplanvedtægten	  
om	  anvendelse	  af	  ejendommen	  til	  andet	  end	  børneinstitution.	  Byrådet	  at	  bruge	  huset	  til	  midlertidig	  
boligindkvartering	  for	  flygtninge	  familier.	  Vi	  har	  alene	  bemærket	  at	  ejendommens	  udenoms	  areal	  
virker	  forholdsvis	  lille,	  hvis	  der	  er	  tale	  om	  familier	  med	  flere	  lidt	  større	  børn.	  	  	  


